SỞ Y TẾ HÀ TĨNH

BỆNH VIỆN ĐA KHOA

THỊ XÃ KỲ ANH

    Số:         /BVĐKKA-TCHC

V/v đề nghị gửi thư báo giá mua

sắm và lắp đặt thiết bị camera an

ninh có thu âm

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Sông Trí, ngày 18  tháng 7  năm 2025

Kính gửi:  Các đơn vị kinh doanh.

Để có căn cứ mua sắm và lắp đặt thiết bị camera an ninh có thu âm nhằm

tăng cường công tác an ninh và nâng cao hiệu quản lý. Bệnh viện đa khoa thị xã

Kỳ Anh kính đề nghị các đơn vị quan tâm, có khả năng cung cấp hàng hóa theo

phụ lục 01 đính kèm Công văn này, gửi báo giá bản giấy có dấu về địa chỉ: Bệnh

viện đa khoa thị xã Kỳ Anh, TDP Hưng Hoà, phường Sông Trí, tỉnh Hà Tĩnh,

điện thoại 02393.966.028 trước ngày 27/7/2025. Bản mềm gửi qua địa chỉ

Gmail: phongvtbvdkka@gmail.com. Báo giá của đơn vị gửi theo mẫu phụ lục

02 đính kèm Công văn này.

Bệnh viện đa khoa thị xã Kỳ Anh thông báo để các đơn vị được biết./.

Trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, TCHC.

  KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Thái Phong Vũ

431

PHỤ LỤC 01

HÀNG HÓA ĐỀ NGHỊ BÁO GIÁ

(Kèm theo Công văn           /BVĐKKA- TCHC ngày 18/7/2025

của Bệnh viện đa khoa thị xã Kỳ Anh)

TT
Tên

thiết bị
Cấu hình, tính năng

Đơn

vị tính

Số

lượng

Thuyết

minh

1
Camera

IP WiFi

Camera  Ánh sáng kép, báo động.

. Độ phân giải 3 Megapixel cảm biến CMOS

kích thước 1/2.8"

. 2304 × 1296@(1–25/30 fps)

. Chuẩn nén hình ảnh H265+

. Chế độ ngày đêm (ICR), Chống ngược sáng

DWDR, tự động cân bằng trắng (AWB), tự

động bù tín hiệu ảnh (AGC), chống ngược

sáng(BLC), chống nhiễu (3D-DNR).

. Tầm xa hồng ngoại 30m, LED ánh sáng ấm

thu hình có màu 30m với công nghệ chiếu

sáng kép thông minh

. Chức năng thông minh: Phát hiện con

người, phát hiện phương tiện (ô tô)

. Báo động đèn và còi hú.

. Ống kính cố định 3.6mm (góc nhìn 85°)

. Tích hợp Mic và loa, đàm thoại 2 chiều

. Hỗ trợ khe cắm thẻ nhớ lên đến 256GB

. Hỗ trợ giao diện web, Tên miền miễn phí

SmartDDNS.TV, và Auto Register 1.0

. Hỗ trợ ONVIF

. Phần mềm sử dụng: Smart PSS Lite, DMSS

. Nguồn cấp 12VDC

. Kết nối WiFi 6 băng tần 2.4GHz

. Nhiệt độ hoạt động : –30 °C to +50 °C

. Chất liệu nhựa, chuẩn chống nước IP67

Cái  11

2
Dây

mạng

Cáp mạng cat 6 commscope  Mét 450

3 Hạt RJ Hạt RJ Hạt 50

4
Swick 8

post

Switch PoE Cloud 10 port DAHUA DH-

CS4010-8ET-60

Cái 1

5
Swick

16 post

Switch POE 16 cổng Hikvision DS-3E1318P-

EI

Cái 1

PHỤ LỤC 02

BÁO GIÁ MUA SẮM CÁC LOẠI HÀNG HÓA

(Kèm theo Công văn số          /BVĐKKA- TCHC  ngày 18/7/2025 của Bệnh viện đa khoa thị xã Kỳ Anh)

Tên đơn vị báo giá..............

BÁO GIÁ

                Kính gửi: Bệnh viện đa khoa thị xã Kỳ Anh

Chúng tôi là:................., có địa chỉ tại............. , điện thoại..........; Chúng tôi xin gửi tới quý Bệnh viện bản chào giá trang thiết

bị như sau:

TT
Tên

thiết bị

Cấu hình,

tính năng

Hãng sản

xuất/nước

sản xuất

Năm sản

xuất
Đơn vị

tính
Số lượng Đơn giá Thành tiền Ghi chú

A B C D E F G H I K

  TỔNG CỘNG: …  khoản

Giá trên là giá đã bao gồm thuế và các loại phí

Các điều khoản:

- Hàng mới 100 %

- Địa điểm giao hàng: Bệnh viện đa khoa thị xã Kỳ Anh, TDP Hưng Hoà, phường Sông Trí, tỉnh Hà Tĩnh.

- Các điều khoản khác (nếu có)

- Thời gian giao hàng:

- Phương thức thanh toán:

Báo giá trên có hiệu lực trong vòng .... ngày kể từ ngày ký./.

          ...... Ngày....... tháng.........năm 2025

                                                             ĐẠI DIỆN HỢP PHÁP CỦA ĐƠN VỊ BÁO GIÁ

                                                                                                               (Ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu)